

B. Jürgensen Holding ApS

c/o Bo Jürgensen, Kassemosevej 12 B, 3520 Farum

CVR-nr. 37 07 38 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Bo Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Jürgensen Holding ApS
c/o Bo Jürgensen
Kassemosevej 12 B
3520 Farum

CVR-nr.: 37 07 38 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Jürgensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 2.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.875	-3.700
Driftsresultat	-7.875	-3.700
Andre finansielle indtægter	1.086.694	2.515.857
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-3.364
Resultat før skat	1.078.812	2.508.793
Skat af årets resultat	-17.330	918
Årets resultat	1.061.482	2.509.711
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	1.061.482	2.391.911
Disponeret i alt	1.061.482	2.509.711

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.675.062	1.675.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	918
Andre tilgodehavender	838.988	1.263.788
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	555.241	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.394.229</u>	<u>1.264.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.566	0
Værdipapirer i alt	<u>1.000.566</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	982.748	1.155.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.377.543</u>	<u>2.420.517</u>
Aktiver i alt	<u>5.052.605</u>	<u>4.095.579</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.981.953	3.920.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.031.953</u>	<u>4.088.270</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	1.875
Selskabsskat	16.412	0
Anden gæld	490	5.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.652</u>	<u>7.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.652</u>	<u>7.309</u>
Passiver i alt	<u>5.052.605</u>	<u>4.095.579</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.920.471	117.800	4.088.271
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.061.482	0	1.061.482
	50.000	4.981.953	0	5.031.953

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.675.062	1.675.062
Kostpris 31. december 2023	1.675.062	1.675.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.675.062	1.675.062
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Kategori	Rentefod	
	11,9 % -	
Direktion	13,25 %	0
		555.241
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.000.566
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.970
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
